colū. v. opono q̄ agēti. vbi h̄cludit suspēsio/
nē petitorij nō habere locū p̄ tertū ad quem
res sine dolo puenit. et videt de h̄ casus in. c.
frequens. de resti. spo. li. vi.

Possessorio et petitorio p̄ actorez deducto i in/
corporalib⁹ p̄ re⁹ et possessor petitoriu⁹ dedu/
cere p̄ viam exceptionis ad defensionē et tuiti/
onē sui iuris et possessionis: dicēdo ius illud i
corporale nō cōpetere aduersario. q̄ sic negā/
do videt negatoriā deduxisse. Et vim hui⁹ ex/
ceptionis sine alia exp̄sa petitione p̄ iudex ab/
impetitiōe actoris absoluere. et eidē actoris su/
per illo iure p̄petuum silētū imponere. vt est ca/
sus in. c. cū ecclia sutrina. v. vez. de cau. pos.
et Inno. et glo. sup̄ vbo vtraq̄ ps. et idē dicit
ibi do. ant. et idē vult decisio Ro. cōclu. cxv.
Sec̄ si agat sup̄ reb⁹ corporalib⁹. q̄ tūc re⁹ et
possessor nō p̄t aliqd petitorū deducere s̄m
glo. pdictā. sed in h̄ p̄trariū puto. nā re⁹ puen/
tis iterdicto unde vi et rei vendicatiōe ad pos/
sessionē recuperandā (qđ in eodez libello fieri
possit vt nōt. Joh. an. in. c. qrelā. de elec.) p̄t
reus excipiendō ad defensionē sui iuris et pos/
sessionis dicere se dñm et cōsequēter actori nō
cōpetere rei vendicationē. et pbato p̄ eū domi/
nio cū cōstet de iure suo et nō de iure actoris i/
ponetur eidem p̄petuum silētū sup̄ petito/
rio. p. d. c. cum ecclia sutrina. Et h̄ p̄ actore
feratur sententia in possessorio: illa erit verba/
lis et sine effectu. quia sententia in petitoria ab/
sorbet vires possessorij. vt in. c. cū dilectus. et
in. c. cum sup̄. de cau. pos.

Dolitio negatiua admittit: maxime qñ
est p̄abilis. nō do. ant. de resti. spo. in/
bris. ii. colū. v. nota q̄rto.

Positioni nō tenet q̄s cū iuramēto respōdere

nisi ponēs dei etiā p̄ iuramentū positionē. nō

(Ro. cōclu. xxii).

Positioni data in p̄ma instātia p̄ iuramētū. p̄cu/
ratoris: p̄t per dñm in scđa instantia mutari et
meliorari sine exp̄sa reuocatiōe erroris. s̄p̄n
cipaliter positionē datā ab eo p̄ iuramētū ya/
riare nō p̄t. nōt. Ro. cōclu. lxxvij.

Positioni si ē negatiua nō p̄t negās ex illa posi/
tione seiuuare. nec ponēs p̄t se iuuare ex nega/
tione. nōt. Ro. an. de p̄fes. c. j. li. vi. sup̄ vbo cō/
fessionē. in fi. in nouella. qđ limita nisi ponēs
positionē reuocet et negatiō aduersarij adhe/
reat vel ecōuerso. vt nōt. Bar. in. l. post. lega/
tū. in p̄n. ff. de his q̄b⁹ vt indig.

Positioni habet p̄ p̄fessata si p̄sens coraz iudice
iussus vt respōdeat: sineracionabili causa re/
spōdere recusat. Idē si absens sit et ei p̄ nūciū
mittit copia positionū iubetq̄ vt infa certū
terminū veniat ad respōdēdū cū cōminatiōe
q̄ si nō respōderit habebit p̄ p̄fesso. vt notat